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PRIVERA AG
Husacherstrasse 3
8304 Wallisellen

Gebäude neu

Gebäude abbruch

Gebäude bestehend
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Lager
BF:4.2 m2

WC
BF:5.4 m2

Lager
BF:3.9 m2

Lager
BF:3.7 m2

Sitzungszimmer
BF:13.4 m2

Aufenthalt
BF:20.2 m2

Büro bis 6 Pers.
BF:41.9 m2

Erschliessung
BF:25.8 m2

Eingang / Entrée
BF:45.0 m2

MASSSTAB PLAN-NR.

PLANGRÖSSE

DATUM
GEZEICHNET

1:100 P10-06.19

A3

03.12.2018

fk

ProjektPLANPHASENORDEN

BAUHERR Raiffeisen Pensionskasse
Genossenschaft
9001 St. Gallen

Kleger & Koller Architekten GmbH / SIA
Loren-Allee 18
8610 Uster

+41 43 541 30 94
info@kr-architekten.ch

ARCHITEKT

OBJEKT

Hofgeschoss Bürokonzept

Zwicky-Areal Baufeld D

PLAN

FixpunktFIXPUNKT

Erdgeschoss

=

=

=

=

LEGENDE

BAUHERREN-
VERTRETUNG

PRIVERA AG
Husacherstrasse 3
8304 Wallisellen

Gebäude neu

Gebäude abbruch

Gebäude bestehend

Ve
rte

ile
r H

ei
zu

ng

7

8

9

10

11

12

13

14

15

7

8

9

10

11

12

13

14

15

Ve
rte

ile
r H

ei
zu

ng

Schindler 3300
ohne Dachaufbau

Türe 90 cm
Kabine 110x140 cm

+5.86

Schmutzschleuse
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WC
BF:5.4 m2

Lager
BF:4.2 m2

Erschliessung / Aufenthalt
BF:35.3 m2

Treppe
BF:8.9 m2

Büro bis 9 Pers.
BF:73.8 m2

Lager
BF:3.9 m2

Lager
BF:3.7 m2

Erschliessung
BF:18.0 m2

Vermietung: 

PRIVERA AG, Husacherstrasse 3
CH-8304 Wallisellen, Telefon: +41 58 715 79 79
E-Mail: info@zwicky-riedgarten.ch

Alle Angaben, Pläne, Zeichnungen usw. sind unverbindlich.  
Änderungen bleiben bis zur Bauvollendung vorbehalten.
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Gewerbe 6: 291.7 m2


